

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="A-6011"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="2019-09-02"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Garratzeko bidea"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Gantzaqa"/>		
Sarea / Red	<input type="text" value="Auzosarea"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="&gt;2"/>	Oinarria / Firme	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="150"/>		<input type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikusi mapa georreferentziatua"/>		<input type="text" value="Asfaltoa"/>
Jabetza / Titularidad	<input type="text" value="Jabari publikoko ondasuna"/>		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	<input type="text" value="Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratu"/>		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Murrizketarik gabea"/>		
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Udal ordenatzak beqiratu"/>		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	A-6012	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Errotako bidea (Gantzaqa)		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Gantzaqa		
Sarea / Red	Auzosarea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	164		<input type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Asfaltoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	A-6052	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Urdineko bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Barajuen		
Sarea / Red	Auzosarea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	275		<input type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Asfaltoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	A-6064	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Uxarreko bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Untzilla		
Sarea / Red	Auzosarea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	206		<input type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Asfaltoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	AMI-03	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Erlango bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Amillondo		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	2038		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	ARRA-01	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Arraqa - Arraburu		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Arraqa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	225		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	ARRA-02	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Basaqoiti - Arraqa		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Arraqa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	305		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratu		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	ARRA-03	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Ursaltoko bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Arraqa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	1437		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	ARRI-06	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Olabe - Telleria		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Arriola		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	401		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	ARRI-07	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Arriolako bide zaharra		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Arriola		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	915		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	ARRI-08	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Letazurreko bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Arriola		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	301		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites			Berezkoa/Harrizkoa
Ikusi mapa georreferentziatua			

  

Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua

  

<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>	
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text"/>	Data / Fecha	<input type="text"/>
Izena / Nombre	<input type="text"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text"/>		
Sarea / Red	<input type="text"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	<input type="text"/>	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	<input type="text"/>		<input type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	<input type="text"/>		<input type="text"/>
Jabetza / Titularidad	<input type="text"/>		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	<input type="text"/>		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text"/>		
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text"/>		



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	ATXI-05	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Lezia - Zabalandi		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Atxiqer		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	1139		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	AZKO-11	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Sorginzubiko bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Azkoaqa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	533		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="AZKO-12"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="2019-09-02"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Santa Agedatxoko bidea"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Azkoaqa"/>		
Sarea / Red	<input type="text" value="Basobidea"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="&gt;2"/>	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="343"/>		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikusi mapa georreferentziatua"/>		<input type="text" value="Berezkoa/Harrizkoa"/>
Jabetza / Titularidad	<input type="text" value="Jabari publikoko ondasuna"/>		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	<input type="text" value="Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua"/>		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Murrizketarik gabea"/>		
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Udal ordenatzak beqiratu"/>		



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	AZKO-13	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Saturralde - Zabola		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Azkoaqa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	450		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	AZKO-14	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Eliza osteko bidea (Azkoaqa)		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Azkoaqa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	106		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratu		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	AZKO-15	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Iturralde - Untzueta		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Azkoaqa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	268		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	AZKO-16	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Saturraldeko errotakoa		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Azkoaqa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	174		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	AZKO-17	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Sarri - San Adrian		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Azkoaqa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	1187		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	AZKO-18	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Atxandiaqako bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Azkoaqa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	546		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	AZKO-19	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Altzaqa-Zabaldu		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Azkoaga		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	1130		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratu		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	<input type="text" value="BARA-12"/>	Data / Fecha	<input type="text" value="2019-09-02"/>
Izena / Nombre	<input type="text" value="Mariarka - Bolintxo"/>		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	<input type="text" value="Barajuen"/>		
Sarea / Red	<input type="text" value="Basobidea"/>		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	<input type="text" value="&gt;2"/>	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	<input type="text" value="539"/>		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	<input type="text" value="Ikusi mapa georreferentziatua"/>		<input type="text" value="Berezkoa/Harrizkoa"/>
Jabetza / Titularidad	<input type="text" value="Jabari publikoko ondasuna"/>		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	<input type="text" value="Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua"/>		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	<input type="text" value="Murrizketarik gabea"/>		
Erabilera berezia / Uso común especial	<input type="text" value="Udal ordenatzak beqiratu"/>		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	EGUZ-12	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Txindurri bide		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Equzkierripa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	580		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	EGUZ-13	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Andramariko bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Equzkierripa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	105		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	EGUZ-14	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Karobiko bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Equzkierripa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	522		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratu		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	EGUZ-15	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Goikoerrotako bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Equzkierripa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	193		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	ETXA-04	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Ipurtotzeko bide zaharra		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Etxaquen		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	437		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	ETXA-05	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Barrako bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Etxaquen		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	710		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	ETXA-06	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Korostiburuko bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Etxaquen		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	741		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	ETXA-07	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Urdinetako bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Etxaquen		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	440		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	ETXA-08	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Eliza osteko bidea (Etxaquen)		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Etxaquen		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	154		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	ETXA-09	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Olgaingo bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Etxaquen		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	299		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	GAN-05	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Urdungio - Ipizti		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Gantzaqa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	1028		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	GAN-06	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Urdungio - Etxaquen		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Gantzaqa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	1233		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	GAN-07	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Garratz - Urdungio		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Gantzaqa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	441		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	MARIN-07	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Mazmelako bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Marin		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	1189		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	MARIN-08	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Arrupeko bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Marin		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	417		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	SU#A-04	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Su#a - Murugain		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Su#a		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	787		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	TELLA-02	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Tellamendi ostekoa		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Tellamendi		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	1530		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratu		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	UNTZI-07	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Lata - Mazmela		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Untzilla		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	794		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	UNTZI-12	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Abaroko bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Untzilla		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	1418		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	URI-06	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Larrazabalgo bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Uribarri		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	570		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratu		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	URI-08	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Zubieta - San Kristobal		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Uribarri		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	1035		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratu		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	URI-09	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Azerizuloetako bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Uribarri		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	555		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratu		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	URI-10	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Gureiako antena		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Uribarri		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	199		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratu		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	A-6021	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Ipurtotzeko bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Azkoaqa		
Sarea / Red	Auzosarea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	764		<input type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Asfaltoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	A-6042	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Saturraldeko bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Etxaquen		
Sarea / Red	Auzosarea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input checked="" type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	362		<input type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Asfaltoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratu		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	AZKO-08	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Bidebarri		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Azkoaqa		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	408		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratu		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	BARA-03	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Solobarri-Mariarka (Aldaska)		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Barajuen		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	691		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	CUA-02	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Cuatrovientos - Axel		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Axelarrain		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	1247		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	ETXB-03	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Ilunpeko bidea (goi)		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Albinabeia		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	1149		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	SU#A-01	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Santa Agedako goiko bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Sua		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	1255		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	UNTZI-01	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	San Adriango bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Untzilla		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	3096		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		



[www.caminos-herribideak.com](http://www.caminos-herribideak.com)



**ARAMAIOKO UDALA**  
**ARABA**

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	UNTZI-10	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Aldapako bidea		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Untzilla		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	1340		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

# LANDA-BIDE PUBLIKOEN FITXA

## FICHA DE CAMINOS RURALES PUBLICOS

### 1. BIDEAREN IDENTIFIKAZIO DATUAK / DATOS IDENTIFICATIVOS DEL CAMINO

Identifikazio kodea / Código	URI-03	Data / Fecha	2019-09-02
Izena / Nombre	Zubieta - Kurtzeta		
Auzoa edo Ingurua / Barrio o paraje	Uribarri		
Sarea / Red	Basobidea		

### 2. BIDEAREN DESKRIPZIO DATUAK / DATOS DESCRIPTIVOS DEL CAMINO

Zabalera (m) / Anchura	>2	Oinarria / Firme	<input type="checkbox"/> Zolatua / Pavimentado
Luzera (m) / Longitud	716		<input checked="" type="checkbox"/> Zolatu gabea / Sin pavimentar
Bidearen mugak / Limites	Ikusi mapa georreferentziatua		Berezkoa/Harrizkoa
Jabetza / Titularidad	Jabari publikoko ondasuna		
Ondasun mota / Naturaleza del bien	Aramaioko udala / Preskripzioaqtatik eskuratua		
<u>Erabilera publikorako baldintzak / Condiciones al uso público</u>			
Erabilera orokor arrunta / Uso común general	Murrizketarik gabea		
Erabilera berezia / Uso común especial	Udal ordenatzak beqiratu		

